REPUBLIKA E SHQIPERISE.
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ
Nr.6] prot. Kameéz, me?s". & .2025

VENDIM

NrJZ Daté 77 < /2025

PER
MIRATIMIN E TAVANEVE PERFUNDIMTARE Ti SHPENZIMEVE PER
PROGRAMIN BUXHETOR AFAT MESEM VENDOR 2026-2028

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt. 25.08:2025, pasi mori né shqyrtim Projekt- Vendimin nr.48 dt
18.07.2025 .

Né mbéshtetje té:
. - Ligji nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendoré” neni 34, 40, 41, 54, 55,
*  Ligjinr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH i
ndryshuar,
Ligfior. 10 296 di, 08.07.2000, “Pér lenaxhimin fimanciar dhe kontrollin .,
Ligii me 68:201 7 dr. 27/04/2017  Pér Financat ¢ Vetégeverisies Vendore "
Udhézimin Nr. 9 date 20,03.2018 *Pér procedurat standarte (& =batimit 16 huxhetit”
Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Per procedural standarte 1€ pérgatifjes sé programit buxhetor afatmesém té njésive té
veléqgeverisjes vendore "
Uidhézimin Nv. 3 daté 28.02.2023 “par pergatiticn ¢ Programit Buxhetor Afatmesem  Fendor 2025-2027
. Udhezimin Nr. 7 datw 2802, 2022, per nje ndrishim ne wdhezimin ne.23 dr 23.07.2018 Per procedurat standarte 10 pérgatities sé
programit buxhetor afammesdm (@ njésive @ vetéqeverisies vendore
. Udhézimin Platesiies Ne. 9 daté 200032018 “Per procedural standarte (2 zbatimit te buxhetit ™, i nedryshir me Udhezimin nr3 1, date
180126122
*  Udhézimin Nr. 8 daté 28.02.2025 “Per pérgatitjen e Prograniit Buxhetor Afiimesem  Vendor 2026-2028
*  Udhézimin Plotesues Nr. 19 daté 10.07.2025 “Pér pérgatitien ¢ Programit Buxhetor Afatmesem  Vendor 2026-2028

VENDOSI

“* Miratimin e Tavaneve Pérfundimtare t& Shpenzimeve t&€ PBA 2026- 2028 si mé poshté:

» Plani i t& ardhurave té Bashkisé Kaméz pér vitet 2026, 2027, 2028, sipas tabeles
bashkélidhur.

» Plani i Shpenzimeve dhe struktura buxhetore t& Bashkisé Kaméz pér vitet 2026,
2027, 2028, né nivel programi, sipas tabelés bashkélidhur.

» Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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